
                                                 ZARZĄDZENIE   NR  73/2008 

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 

z dnia  14 lipca 2008r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia  lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 3                       

stanowiącego własność gminy położonego w miejscowości Krasna 60 

 do oddania w najem jako lokal służbowy  

 

  

 

               Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/225/2006 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r w sprawie uchwalenia Zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego  Nr 112, poz. 1593 z późn. zm.)  zarządza się , co następuje: 

 

 

            §1.  Przeznacza się do oddania w najem lokal mieszkalny nr 3 położony                            

w miejscowości Krasna 60 jako lokal służbowy dla lekarza, Pani Jolancie Kozłowskiej-

Murawskiej zatrudnionej w SP ZOZ Stąporków, na czas trwania stosunku pracy.  

 

 

            §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

           

 

             §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

    

 
 

 


